
 

Referat fra ordinær generalforsamling i Laven Kultur- og 
Beboerhusforening, fredag den 16. marts 2018 kl. 17.30 
 
 
Valg af dirigent 
Mads Borne blev valgt 
 
Bestyrelsens beretning v. formand Torben Bjerregaard  
Ingen kommentarer eller spørgsmål til beretningen – denne blev godkendt. 
 
Godkendelse af regnskab 
Kassér, Poul Erik Jensen, gennemgik regnskabet. 
Preben supplerede forklaringen på regnskabsposten til arkitekterne.  
Ingen kommentarer eller spørgsmål i øvrigt til regnskabet. 
Regnskabet blev godkendt – dog skal budgettet rettes til 2018 og ikke 2019, som det fremgår 
af regnskabet. 
 
Budget for kommende år og fastlæggelse af kontingent 
Kassér, Poul Erik Jensen, foreslog uændret kontingent. 
Medlemmerne opfordres til at kontakte naboer m.fl. for at hverve nye medlemmer til 
foreningen. 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
Der skal vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 
På valg er:  
Klaus Marstrand (indstillet på genvalg) 
Torben Bjerregaard (indstillet på genvalg) 
Sisse Kjærholm -  suppleant (ønsker ikke genvalg) 
Bestyrelsen indstiller Klaus Marstrand og Torben Bjerregaard til genvalg til bestyrelsen. 
Da Frederiks Dagnæs ønsker at udtræde af bestyrelsen indstiller bestyrelsen at Poul Erik 
Jensen (suppleant) indtræder i bestyrelsen.  
 
Valget af 2 nye suppleanter sker ved almindelig stemmeflerhed. 
Suppleant 1: Peter Dahlgaard Hatting 
Suppleant 2: Mads Borne 
 
Valg af revisor 
Bestyrelsen foreslår Mads Borne, men da Mads tiltræder som suppleant, kan han ikke vælges 
som revisor. I stedet meldte Ulla Bjerregaard sig og blev valgt. 
 
Fremlæggelse og behandling af indkomne forslag 
Bestyrelsen foreslår en tilføjelse til foreningens vedtægter punkt 4 – medlemskab: 
Kontingent betales første gang ved indmeldelse og efterfølgende hvert år inden 
udgangen af februar måned. Såfremt et medlemskab er i kontingentrestance på 
generalforsamlingstidspunktet, har medlemskabet ikke stemmeret. 
 
Forslaget er godkendt. 
 
Eventuelt 
Et medlem rejste spørgsmålet, om bestyrelsen har talt med de borgere i byen, der måtte blive 
særligt berørt af beboerhusprojektet. Til det svarede bestyrelsen, at vi har valgt at afdække de 
juridiske muligheder, før vi går videre med en drøftelse af, hvor og hvordan byggeriet skal 
foregå. 
Peter Dahlgaard Hatting opfordrede til at medlemmerne gav et stort tak til bestyrelsen for 
deres indsats i det forgangne år. 
 
 
Referent Majken Dahlgaard Hatting 


